
 

MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024  
     Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19  

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br 
 

1 

 

RETIFICAÇÃO I - EDITAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 000012/2023 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000007/2023 

REGISTRO DE PREÇO Nº: 000007/2023 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO ÔNIBUS URBANO ADAPTADO PARA 

UNIDADE MÓVEL DE ATENDIMENTO A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PERDIGÃO MG. 

A Prefeitura Municipal de Perdigão comunica que no Edital acima epigrafado, houve as seguintes 

alterações: 

PÁGINAS: 02 (DOIS) e 03 (TRÊS): altera-se a data de abertura para o dia 17 de março de 2023. 

 
PÁGINAS: 08 (OITO): altera-se a redação: 

Onde se lê:  

5.2.7 Prova de registro ou inscrição, atualizada, da empresa na entidade profissional competente 
- Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA/MG; 

5.2.8 Prova de registro ou inscrição, atualizada, dos responsáveis técnicos da mesma na 
entidade profissional competente - Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - 
CREA/MG; 

 
Passa a conter a seguinte redação: 
 
5.2.7 Prova de registro ou inscrição, atualizada, da empresa na entidade profissional competente 

- Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA; 

5.2.8 Prova de registro ou inscrição, atualizada, dos responsáveis técnicos da mesma na 
entidade profissional competente - Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - 
CREA; 

 

Ficam inalteradas o restante do edital e demais cláusulas. Fica confirmando que às 09:00 horas 

do dia 17/03/2023 será a abertura, no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Perdigão, à 

Av. Santa Rita, nº: 179, Bairro: Centro, Perdigão/MG. 

Ficam, pois, estas alterações inclusas no citado Edital, para todos os fins legais. 

Perdigão/MG, 03 de março de 2023. 
 
 

LÍLIA APARECIDA DE SOZA 
PREGOEIRA OFICIAL 

mailto:licitacao@perdigao.mg.gov.br

